
Vinivemi(/ad da' rional .%11a 
FACULTA/) PE CIENCIAS EXACTAS 

Bolivia 5150 4400  -  Salía 
Tel. 0187,423.5401  -  Par 0387025.5449 

Arpuhlica Amemilur 

   

SALTA, 15 de mayo de 2018. 

EXP-EXA: 8181/2010 Cuerpo II 

RESCD-EXA N° 195/2018 

VISTO la RESD-EXA N° 097/2018, emitida por Decanato ad referéndum del 
Consejo Directivo de 3 de abril de 2018, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 25/4/18, resuelve 
homologar la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO  1°.-  Homologar la RESD-EXA  N°  097/2018 mediante la cual se aprobó el 
Acta de Tesis emitida por el Tribunal designado por RESCD -EXA N° 418/16, RESD-
EXA 466/16 y RESD-EXA N° 015/18, por el cual la Ing. Mariana Aristizábal Echeverri, 
Pasaporte N° AM-736717  -  Colombia, obtuvo la calificación de 9 (nueve), en la defensa 
de su Trabajo de Tesis de Maestría en Energías Renovables, denominado 
"Comportamiento térmico de un edificio con fachada vidriada en Bogotá y Barranquilla. 
Colombia". el que desarrolló bajo la dirección de la Dra. Silvana Elinor Flores Larsen y 
la Codirección del Dr. Germán Ariel Salazar. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a la Ing. Mariana Aristizábal Echeverri, a la Directora de 
Tesis, al Codirector de Tesis, al Comité Académico de Maestría en Energías Renovables, 
al Departamento Administrativo de Posgrado y a la Dirección de Control Curricular 
Cumplido, archívese. 

RRG 
lv 

L
R1TA3GA.  ,  EARF_NA 

StellikitAAGAILY:tA  YE 

FACkiLTAL) 	 •  LINSa_ 


	Page 1

